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H A K K I N D A
Konya Teknik Üniversitesi Kimya Teknolojisi mezunuyum. Eğitimim süresince 6 ay süren TÜBİTAK projesi 

laboratuvar stajında aktif görev alarak HPLC, GC ve vakum piroliz gibi ileri analitik yöntemlerde yetkinlik kazandım. 

Halen Tales Analitik şirketinde Satış Destek olarak çalışmakta olup, kendi alanım dışında mikrobiyoloji konusunda da 

kendimi geliştiriyor; BTK Akademi, EDX ve Udemy gibi platformlardan aldığım eğitimlerle bilgi ve becerilerimi sürekli 

güncelliyorum.

E Ğ İ T İ M   B İ L G İ L E R İ
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İ Ş   D E N E Y İ M İ 1 YIL 1 AY 22 GÜN

2025- TALES ANALİTİK

Satış programları ve laboratuvar malzemeleri alanında bilgi sahibiyim. Mikrobiyoloji alanındaki bilgilerimi
geliştirmeye devam ediyorum.

SATIŞ DESTEK(7 ay 5 gün )

2024-2025 KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TÜBİTAK projesinde stajyer olarak görev aldım. Bu süreçte laboratuvar ortamına ve işleyişine dair kapsamlı bilgi

edindim. Özellikle ultrasonik su banyosu ve spektrofotometre gibi temel laboratuvar cihazlarının kullanımında

yetkinlik kazandım.

Stajım boyunca, farklı kimyasallar ve kullanım alanları hakkında derinlemesine bilgi edinme fırsatım oldu. Ayrıca,

laboratuvar güvenliği protokollerini uygulayarak ve vakum piroliz üzerine pratik çalışmalar yaparak deneyim

kazandım. Proje kapsamında HPLC (Yüksek Performanslı Sıvı Kromatografisi) ve GC (Gaz Kromatografisi) gibi ileri

düzey analitik cihazlarla kapsamlı çalışmalar gerçekleştirme şansım oldu.

STAJYER(6 ay 16 gün )

Y E T E N E K L E R
İngilizce İleri Seviye karmaşık  ve  uzun  metinlerin  geniş  bir  yelpazesini

anlayabilir, örtük anlamları kavrayabilirim. Kendimi akıcı
ve  kendiliğinden,  ifadelerimi  açıkça  arama  ihtiyacı
hissetmeden  ifade  edebilirim.
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D İ L   B İ L G İ S İ

İNGİLİZCE
B2

B2 B2

Okuma seviyesi
Yazma seviyesi

Dinleme seviyesi
Konuşma seviyesi

B2

P R O J E L E R

Grafenin Sağlık Alanında Kullanımı

Bu çalışmamda, grafenin sağlık alanındaki çığır açıcı potansiyelini derinlemesine inceledim. İki boyutlu bu mucizevi

malzemenin, biyosensörlerden ilaç salım sistemlerine, doku mühendisliğinden kanser tedavisine kadar geniş bir

yelpazede sunduğu yenilikçi çözümleri araştırdım. Özellikle, grafenin üstün iletkenlik, dayanıklılık ve biyolojik

uyumluluk gibi özelliklerinin, geleceğin teşhis ve tedavi yöntemlerini nasıl dönüştürebileceği üzerine odaklandım.

Bu çalışma, nanoteknolojinin tıp bilimleriyle kesişim noktasında yeni ufuklar açma potansiyelini gözler önüne

sermektedir.

S E R T İ F İ K A L A R

THE OPİOİD CRİSİS İN AMERİCA
HHP100: The Opioid Crisis in America eğitimi sayesinde, Amerika'daki opioid krizinin karmaşık dinamiklerini ve
bunun toplumsal, sağlık ve ekonomik etkilerini derinlemesine anladım. Bu program, krizin tarihsel kökenlerini,
bağımlılığın bilimsel temellerini, önleme stratejilerini ve tedavi yaklaşımlarını kapsayan kapsamlı bir bakış açısı
sundu. Bu alandaki bilgi birikimimle, halk sağlığı sorunlarına duyarlılığımı ve analitik becerilerimi geliştirdim.

CARBON FOOTPRİNT ESSANTİAL: HOW TO CONDUCT A CO2 İNVENTORY
Bu kurs bana kapsamlı bir CO2 envanteri yürütmek için gerekli temel bilgileri ve pratik becerileri sağladı. Kapsam 1,
2 ve 3 emisyonlarını kapsayacak şekilde sera gazı (GHG) emisyonlarını hesaplama, analiz etme ve raporlamaya
yönelik temel metodolojileri öğrendim. Bu eğitim, karbon ayak izi prensipleri hakkındaki anlayışımı geliştirdi ve
sürdürülebilirlik girişimlerine ve çevresel raporlamaya katkıda bulunmamı sağladı.

PROGRAM VE PORTFÖY YÖNETİMİ
Program ve Portföy Yönetimi kursunda edindiğim bilgilerle, projeleri stratejik hedeflerle uyumlu hale getirerek
başarıyla yönetme ve çoklu programları etkin bir şekilde koordine etme becerisi kazandım. Bu sayede kaynak
tahsisi, risk yönetimi ve performans izleme konularında yetkinliğimi artırdım.

UZAKTAN ERİŞİM ARAÇLARI
Bu kurs, uzaktan erişim araçlarının etkin ve güvenli kullanımını kapsar. Farklı uzaktan erişim teknolojileri, güvenlik
protokolleri ve sorun giderme yöntemleri üzerine bilgi ve beceri edinerek, uzaktan çalışma ortamlarında bağlantı ve
verimlilik sağlama konusunda yetkinlik kazandım.

PROBLEM ÇÖZME TEKNİKLERİ
Bu kurs, karmaşık sorunlara yenilikçi ve etkili çözümler üretmek için çeşitli analitik ve yaratıcı problem çözme
teknikleri konusunda beni donattı. Kök neden analizi, beyin fırtınası, karar ağaçları ve SCAMPER gibi yöntemleri
öğrenerek, iş ve günlük hayattaki zorluklara sistematik yaklaşımlar geliştirebilme becerisi kazandım. Bu sayede,
veriye dayalı kararlar alarak ve potansiyel engelleri öngörerek projelerde daha başarılı olma yolunda önemli bir
adım attım.

PROJE YÖNETİM TEMELLERİ
Bu eğitim, projelerin başlatılması, planlanması, yürütülmesi, izlenmesi ve kapatılması gibi temel aşamalarını
kapsayan sağlam bir temel sunmuştur. Proje yaşam döngüsü, paydaş yönetimi, risk analizi ve zaman/bütçe
çizelgeleme gibi kritik konular üzerinde derinlemesine bilgi edinerek, projeleri başarıyla yönetme ve hedeflere
ulaşma yetkinliğimi önemli ölçüde geliştirdim. Bu sayede, kaynakları etkin kullanma ve olası sorunlara karşı proaktif
çözümler geliştirme becerisi kazandım.

MÜŞTERİYİ TANIMAK
Bu kurs, müşteri ihtiyaçlarını, beklentilerini ve davranışlarını derinlemesine anlama becerimi geliştirdi. Hedef kitle
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analizi, müşteri segmentasyonu ve geri bildirim mekanizmaları gibi konularda edindiğim bilgilerle, müşteri odaklı
stratejiler geliştirmeyi ve daha etkili iletişim kurmayı öğrendim. Bu sayede, müşteri memnuniyetini artırma ve uzun
vadeli ilişkiler kurma konularında yetkinliğimi pekiştirdim.

A1 SEVİYE İNGİLİZCE
Bu seviyede, günlük temel ifadeleri ve çok basit cümleleri anlama ve kullanma becerisi edindim. Kendimi ve
başkalarını tanıtabilir, nerede yaşadığım, tanıdığım insanlar ve sahip olduğum şeyler gibi somut ihtiyaçları
karşılamaya yönelik basit sorular sorup cevaplayabilirim. Yavaş ve anlaşılır konuşulduğunda basit düzeyde iletişim
kurabilirim.

A2 SEVİYE İNGİLİZCE
Bu seviyede, kişisel ve aile bilgileri, alışveriş, yerel coğrafya ve iş gibi doğrudan ilgi alanlarımla ilgili cümleleri ve sık
kullanılan ifadeleri anlayabilirim. Basit ve rutin görevlerde, bilindik ve basit bilgi alışverişi gerektiren konularda
iletişim kurabilirim. Geçmişim, yakın çevrem ve acil ihtiyaçlarım gibi konularda basit terimlerle bilgi verebilirim.

B1 SEVİYE İNGİLİZCE
Bu seviyede, iş, okul, eğlence vb. konularda net standart girdilerin ana noktalarını anlayabilirim. Dilin konuşulduğu
bir bölgede seyahat ederken ortaya çıkabilecek çoğu durumla başa çıkabilirim. Tanıdık konular veya kişisel ilgi
alanlarım hakkında basit, bağlantılı metinler üretebilirim. Deneyimlerimi ve olayları, hayallerimi, umutlarımı ve
hedeflerimi tanımlayabilir; plan ve görüşlerimi kısaca açıklayabilirim.

B2 SEVİYE İNGİLİZCE
Bu seviyede, kendi uzmanlık alanım da dahil olmak üzere hem somut hem de soyut konulardaki karmaşık
metinlerin ana fikirlerini anlayabilirim. Anadili İngilizce olan kişilerle akıcı ve kendiliğinden etkileşim kurabilir, bu da
iki taraf için de zorlanmadan iletişimi mümkün kılar. Çok çeşitli konularda net, ayrıntılı metinler üretebilir ve güncel
bir konuda farklı seçeneklerin avantaj ve dezavantajlarını sunarak görüşlerimi açıklayabilirim.

MİCROSOFT EXCEL TEMELLERİ
Bu eğitim, Microsoft Excel'in temel fonksiyonları ve veri yönetimi prensipleri konusunda yetkinlik kazanmamı
sağladı. Elektronik tabloları oluşturma, düzenleme, biçimlendirme ve formüllerle veri analizi yapma becerisi
edindim. Bu sayede, verileri organize etme, görselleştirme ve raporlama süreçlerinde etkin bir şekilde Excel'i
kullanabilirim.

GİRİŞİMCİLİKTE SUNUM TEKNİKLERİ VE İLETİŞİM YÖNETİMİ
Bu eğitim, girişimcilik ekosisteminde etkili sunumlar yapma ve başarılı iletişim stratejileri geliştirme becerilerimi
pekiştirdi. İkna edici konuşma teknikleri, dinleyici analizi, beden dili kullanımı ve geri bildirim yönetimi gibi
konularda bilgi edinerek, fikirlerimi net ve ilgi çekici bir şekilde sunmayı öğrendim. Ayrıca, paydaşlarla etkin iletişim
kurma ve iş ilişkilerini yönetme yetkinliğimi artırarak girişimcilik yolculuğumda önemli bir adım attım.

TOPLULUK ÖNÜNDE KONUŞMA VE ETKİLİ SUNUM TEKNİKLERİ
Bu eğitim, topluluk önünde rahat ve kendinden emin bir şekilde konuşma becerimi önemli ölçüde geliştirdi. İkna
edici sunumlar hazırlama, beden dilini etkin kullanma, dinleyici etkileşimi sağlama ve heyecan yönetimi gibi
konularda pratik bilgiler edindim. Bu sayede, mesajlarımı net bir şekilde iletme ve dinleyiciler üzerinde kalıcı bir etki
bırakma yetkinliğimi artırdım.

İLETİŞİM VE NETWORK YÖNETİMİ
Bu eğitim, profesyonel ve kişisel ilişkileri etkin bir şekilde kurma ve sürdürme becerilerimi güçlendirdi. Etkili
dinleme, ikna edici konuşma, çatışma çözümü ve network oluşturma stratejileri gibi konularda bilgi edinerek, güçlü
bağlantılar kurmayı ve işbirliği potansiyelimi artırmayı öğrendim. Bu sayede, iletişim becerilerimi geliştirerek
hedeflerime ulaşmada daha başarılı olma yolunda önemli bir adım attım.

ETKİLİ İLETİŞİM STRATEJİLERİ SERTİFİKASI
Bu sertifika, kişilerarası iletişimi güçlendiren ve profesyonel ilişkileri geliştiren stratejiler konusunda yetkinlik
kazandığımı göstermektedir. Etkin dinleme, beden dili okuma, geri bildirim verme ve alma, çatışma çözümü ve ikna
edici konuşma gibi kilit alanlarda bilgi ve pratik beceriler edindim. Bu sayede, hem bireysel hem de ekip içinde daha
anlaşılır ve etkili iletişim kurma yeteneğimi artırdım.

PRODUCT OWNER
Bu eğitim, çevik (Agile) metodolojilerde Product Owner rolünün temel prensiplerini ve sorumluluklarını kapsamlı bir
şekilde anlamamı sağladı. Ürün vizyonu oluşturma, backlog yönetimi, paydaşlarla iletişim ve değer odaklı teslimat
gibi konularda bilgi ve pratik beceriler edindim. Bu sayede, ürün geliştirme süreçlerini etkin bir şekilde yöneterek
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müşteri ve iş değeri yaratma yetkinliğimi pekiştirdim.

PROJE VE RİSK YÖNETİMİ
Bu eğitim, projeleri baştan sona etkin bir şekilde yönetme ve potansiyel riskleri öngörüp minimize etme
becerilerimi geliştirdi. Proje planlaması, kaynak tahsisi, bütçe kontrolü ve zaman çizelgeleme gibi temel proje
yönetim disiplinlerinin yanı sıra, risk tanımlama, değerlendirme, azaltma ve izleme stratejileri konusunda
derinlemesine bilgi edindim. Bu sayede, projelerde karşılaşılabilecek belirsizliklere karşı proaktif çözümler üreterek
başarı oranını artırma yetkinliği kazandım.

MİCROSOFT WORD TEMELLERİ
Bu eğitim, Microsoft Word'ün temel özelliklerini ve belge oluşturma prensiplerini öğrenmemi sağladı. Metin
oluşturma, düzenleme, biçimlendirme ve sayfa düzeni ayarları gibi temel işlemlerde yetkinlik kazandım. Bu sayede,
profesyonel ve düzenli dokümanlar hazırlama becerimi geliştirdim.

E-TİCARETE GİRİŞ
Bu eğitim, e-ticaretin temel prensiplerini ve işleyişini kapsamlı bir şekilde anlamamı sağladı. Online mağaza
kurulumu, dijital pazarlama stratejileri, ödeme sistemleri ve lojistik süreçleri gibi konularda bilgi edinerek, e-ticaret
ekosisteminde başarılı olmak için gerekli temel adımları öğrendim. Bu sayede, dijital dünyada iş kurma ve büyütme
potansiyelimi keşfettim.

MİCROSOFT POWERPOİNT
Bu eğitim, etkili ve görsel olarak çekici sunumlar hazırlama konusunda yetkinlik kazandığımı göstermektedir. Slayt
tasarımı, metin ve görsel entegrasyonu, animasyon ve geçiş efektleri gibi konuları öğrenerek, fikirlerimi net ve ilgi
çekici bir şekilde sunma becerimi geliştirdim.

İKNA BECERİLERİ
Bu eğitim, fikirleri, ürünleri veya hizmetleri daha etkili bir şekilde sunma ve karşılıklı kabul edilebilir çözümler bulma
yeteneğimi geliştirdi. İkna psikolojisi, dinleyici analizi, güven oluşturma ve itirazları yönetme gibi temel konuları
öğrenerek, hem profesyonel hem de kişisel ortamlarda pozitif sonuçlar elde etme konusunda yetkinlik kazandım.

S I N A V   B İ L G İ S İ
ALES/2 65Sınav Adı Sınav Puanı

B A Ş A R I M L A R
OFFİCE KULLANIMI
Microsoft Office paketindeki temel programları (Word, Excel, PowerPoint) etkin bir şekilde kullanma becerisi

kazandığımı göstermektedir. Belge oluşturma ve düzenleme, veri analizi ve sunum hazırlama gibi konularda

yetkinliğimi artırarak, ofis ortamında verimliliği ve üretkenliği destekleyecek düzeyde Office programlarına

hakimiyet sağladım.

Karbon Ayakizi Hesaplama
kapsamlı bir CO2 envanteri yürütmek için gerekli temel bilgileri ve pratik becerileri sağladı. Kapsam 1, 2 ve 3

emisyonlarını kapsayacak şekilde sera gazı (GHG) emisyonlarını hesaplama, analiz etme ve raporlamaya yönelik

temel metodolojileri öğrendim. Bu eğitim, karbon ayak izi prensipleri hakkındaki anlayışımı geliştirdi ve

sürdürülebilirlik girişimlerine ve çevresel raporlamaya katkıda bulunmamı sağladı.

R E F E R A N S L A R
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İLYAS DEVECİ

Dr.Öğr.Üyesi

Telefon Numarası Belirtilmemiş

Konya Teknik Üniversitesi

ideveci@ktun.edu.tr
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